
FISA LOCALITATII

INS-BDL
17-01-14

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1302

1303

1314

1304

1315

1316

1307

1319

1320

1321

1401

1402

1403

1417

1418

1404
1412

 Locuinte existente - total -
numar 
 Locuinte in proprietate
majoritara de stat  - numar 
 Locuinte in proprietate
majoritar privata - numar 
 Suprafata locuibila - total
mp 
 Suprafata locuibila -
proprietate majoritara de stat-
mp 
 Suprafata locuibila -
proprietate majoritar privata -
mp 
 Lungimea totala  a retelei
simple  de distributie  a apei
potabile - km 
 Capacitatea instalatiilor de
producere a apei potabile -
mc/zi 
 Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor -
total - mii mc 
 Cantitatea de apa potabila
distribuita consumatorilor-uz
casnic - mii mc 

 Populatia stabila - total, la
1 iulie 


Populatia stabila - femei, la 1
iulie 

 
 Populatia legala -total, la 1
iulie 
 Populatia stabila - total, la
1 ianuarie 


Populatia stabila - femei, la 1
ianuarie 


 Nascuti vii 
 Nascuti morti 

 1089

 26

 1063

 43217

 750

 42467

 16.0

 940

 330

 327

 3237

 1529

 3251

 3231

 1526

 33
 -

 1089

 26

 1063

 43217

 750

 42467

 14.3

 840

 27

 21

 3241

 1530

 3244

 3231

 1525

 41
 -

 1091

 26

 1065

 43317

 750

 42567

 9.3

 336

 38

 30

 3186

 1504

 3192

 3227

 1519

 33
 1

 1095

 26

 1069

 43538

 750

 42788

 9.3

 336

 35

 28

 -

 -

 -

 32
 -

1

2

TERITORIU, LOCUINTE, UTILITATI PUBLICE

POPULATIE

61559 CRUCEA

Denumire 2009 2010 2011 2012



FISA LOCALITATII

INS-BDL
17-01-14

Judetul
FISAANI

CONSTANTA

1405
1406
1413
1414
1407

1408

1410

1411

1416

 Decedati - total 
 Decedati sub un an 
 Casatorii 
 Divorturi 
 Stabiliri cu domiciliul
(inclusiv migratia externa)
 Plecari cu domiciliul
(inclusiv migratia externa)
 Stabiliri de resedinta in
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie) 
 Plecari cu resedinta din
localitate la 1 ianuarie (pana
in 2000 la 1 iulie) 
 Imigranti 

 41
 -
 14
 2
 61

 62

 8

 24

 8

 42
 -

 15
 7

 71

 78

 6

 13

 4

 55
 1
 11
 2
 -

 -

 11

 14

 -

 37
 -
 12
 4
 -

 -

 6

 16

 -

61559 CRUCEA

Denumire 2009 2010 2011 2012




